
Sestavený ke dni 31.12.2024

Návrh - Závěrečný účet za rok 2024
Obec Libětice

Obsah

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Libětice
Libětice 31
386 01

00667650
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 724208473
E-mail libusepribylova@gmail.com

Porovnání nákladových a výnosových účtů 1

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 3

Majetek 5

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 6

Měsíční stav finančních prostředků 7

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 8

Porovnání příjmů a výdajů 9

Porovnání plnění sdílených daní 10

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 11

Porovnání aktivních a pasivních účtů 12

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 14

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 15

Zpráva o výsledku přezkoumání hosp. za rok 2024 16

Příspěvky a dary v roce 2024 26

Ostatní údaje 27

Strana



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 70 062,94 23 549,00 33 366,36
502 Spotřeba energie 93 088,47 124 785,93 150 974,17
511 Opravy a udržování 544 215,74 1 620 476,12 58 117,19
512 Cestovné 596,00 763,00 4 316,00
513 Náklady na reprezentaci 6 867,00 16 833,00 27 459,00
518 Ostatní služby 474 618,66 299 083,86 402 614,23
521 Mzdové náklady 424 147,00 463 853,00 450 444,00
524 Zákonné sociální pojištění 22 961,00 25 032,00 26 304,00
525 Jiné sociální pojištění 400,00 300,00 400,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 7 933,00 10 247,00 17 773,00
549 Ostatní náklady z činnosti 5 230,00 9 739,34 5 230,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 471 072,00 489 747,00 517 236,00
554 Prodané pozemky 6 891,87 0,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 15 242,00 10 380,00 8 349,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 27 888,00 25 114,00 27 286,00
591 Daň z příjmů 24 700,00 55 860,00 65 520,00

strana 1Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 77 676,56 154 896,43 181 948,95
603 Výnosy z pronájmu 19 956,00 19 956,00 19 956,00
605 Výnosy ze správních poplatků 50,00 100,00 50,00
606 Výnosy z místních poplatků 43 720,00 39 370,00 44 340,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 2 000,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 6 891,87 0,00 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 1 775,08 0,00 16,78
662 Úroky 23 738,93 119 074,56 108 690,15
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 646 415,65 1 275 141,86 399 032,44
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 325 829,99 389 283,72 398 602,09
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 411 472,93 565 806,34 509 294,97
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 881 198,32 923 303,02 894 236,32
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 103 589,00 102 204,95 163 921,55
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 12 325,90 13 071,60 19 379,95

strana 2Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 48 755,75 7 634,00 26 091,75
324 Krátkodobé přijaté zálohy 52 535,45 46 014,72 41 740,22
331 Zaměstnanci 29 673,00 37 287,00 31 565,00
337 Zdravotní pojištění 2 955,00 3 129,00 3 288,00
341 Daň z příjmů 24 700,00 55 860,00 65 520,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 2 993,00 3 555,00 1 350,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 7 458,00 20 306,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 40 400,00 37 000,00 168 500,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 874,32 3 000,00 0,00
389 Dohadné účty pasivní 29 820,00 40 780,00 47 625,22

strana 3Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 15 092,00 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 29 820,00 40 780,00 47 625,22
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 34 430,00 28 176,00 26 956,00
319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 122 991,66 154 476,79 158 910,90
343 Daň z přidané hodnoty 2 041,00 0,00 0,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 27 268,08
388 Dohadné účty aktivní 31 248,00 26 684,00 148 164,00

strana 4Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 25 995,00 8 349,00 34 344,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 151 000,00 0,00 151 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 18 462 962,85 512 490,24 18 975 453,09
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 693 375,00 -316 557,00 1 376 818,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 399 098,64 0,00 399 098,64

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 337 579,57 0,00 337 579,57

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 85 200,00 14 680,00 99 880,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -25 995,00 -8 349,00 -34 344,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -68 040,00 -7 560,00 -75 600,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -4 665 543,84 -552 216,00 -5 217 759,84
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -388 260,00 42 540,00 -345 720,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -399 098,64 0,00 -399 098,64

strana 5Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 727 725,45 2 001 844,50 2 031 119,77
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 192 884,21 298 502,14 283 827,78
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 782 302,81 4 627 900,00 1 306 300,00

3 621 247,55Příjmy celkem 3 702 912,47 6 928 246,64

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 3 120 144,18 6 437 332,39 2 412 980,44
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 179 900,00 585 128,17 210 613,24

2 623 593,68Výdaje celkem 3 300 044,18 7 022 460,56

strana 6Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 1 363 507,76 8 282,00

Únor 941 454,73 6 533,00

Březen 1 126 104,05 6 533,00

Duben 1 253 865,83 2 286,00

Květen 1 319 421,21 3 498,00

Červen 1 479 226,93 9 024,00

Červenec 1 632 275,53 6 201,00

Srpen 1 808 412,90 5 597,00

Září 1 793 552,37 7 295,00

Říjen 1 816 671,39 6 715,00

Listopad 1 894 727,67 6 715,00

Prosinec 1 883 610,04 0,00

strana 7Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 116 383,00 0,00

Únor 504 128,47 0,00

Březen 78 061,49 0,00

Duben 97 252,73 0,00

Květen 112 495,71 0,00

Červen 183 930,43 0,00

Červenec 126 971,48 0,00

Srpen 79 411,16 0,00

Září 217 320,31 14 680,00

Říjen 722 522,28 0,00

Listopad 60 088,60 0,00

Prosinec 114 414,78 195 933,24

2 412 980,44 210 613,24CELKEM

strana 8Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 153 332,37 116 383,00

Únor 532 423,66 504 128,47

Březen 262 710,81 78 061,49

Duben 220 767,51 97 252,73

Květen 176 050,09 112 495,71

Červen 349 262,15 183 930,43

Červenec 277 197,08 126 971,48

Srpen 254 944,53 79 411,16

Září 218 837,78 232 000,31

Říjen 745 061,30 722 522,28

Listopad 138 144,88 60 088,60

Prosinec 292 515,39 310 348,02

3 621 247,55 2 623 593,68CELKEM

strana 9Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 104 835,88 122 389,44 123 399,47

Únor 109 777,84 124 127,48 127 504,75

Březen 113 564,35 149 034,58 166 277,92

Duben 91 537,08 96 982,15 98 250,31

Květen 120 052,24 132 383,47 124 139,70

Červen 172 262,81 191 376,80 224 602,74

Červenec 208 013,45 272 395,95 225 153,59

Srpen 114 839,75 125 267,32 122 215,84

Září 151 150,59 154 115,23 120 198,38

Říjen 108 805,49 121 124,21 125 748,60

Listopad 132 752,61 141 326,14 132 255,66

Prosinec 176 812,07 216 371,85 208 127,85

1 604 404,16 1 846 894,62CELKEM 1 797 874,81

strana 10Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 153 332,37 116 383,00 36 949,37

Únor 532 423,66 504 128,47 28 295,19

Březen 262 710,81 78 061,49 184 649,32

Duben 220 767,51 97 252,73 123 514,78

Květen 176 050,09 112 495,71 63 554,38

Červen 349 262,15 183 930,43 165 331,72

Červenec 277 197,08 126 971,48 150 225,60

Srpen 149 944,53 79 411,16 70 533,37

Září 218 837,78 217 320,31 1 517,47

Říjen 745 061,30 722 522,28 22 539,02

Listopad 138 144,88 60 088,60 78 056,28

Prosinec 292 515,39 114 414,78 178 100,61

3 516 247,55 2 412 980,44CELKEM 1 103 267,11

strana 11Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 25 995,00 25 995,00 34 344,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 151 000,00 151 000,00 151 000,00
021 Stavby 17 845 934,68 18 462 962,85 18 975 453,09
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 693 375,00 1 693 375,00 1 376 818,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 388 718,64 399 098,64 399 098,64
031 Pozemky 337 579,57 337 579,57 337 579,57
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 117 100,00 85 200,00 99 880,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -25 995,00 -25 995,00 -34 344,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -60 480,00 -68 040,00 -75 600,00
081 Oprávky ke stavbám -4 244 916,84 -4 665 543,84 -5 217 759,84
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -326 700,00 -388 260,00 -345 720,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -388 718,64 -399 098,64 -399 098,64
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 1 100 608,12 1 337 840,39 1 883 610,04
244 Termínované vklady krátkodobé 2 000 000,00 2 000 000,00 2 548 417,98
311 Odběratelé 0,00 15 092,00 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 29 820,00 40 780,00 47 625,22
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 34 430,00 28 176,00 26 956,00
319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 122 991,66 154 476,79 158 910,90
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 27 268,08
388 Dohadné účty aktivní 31 248,00 26 684,00 148 164,00

strana 12Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 48 755,75 7 634,00 26 091,75
324 Krátkodobé přijaté zálohy 52 535,45 46 014,72 41 740,22
331 Zaměstnanci 29 673,00 37 287,00 31 565,00
337 Zdravotní pojištění 2 955,00 3 129,00 3 288,00
341 Daň z příjmů 24 700,00 55 860,00 65 520,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 2 993,00 3 555,00 1 350,00
343 Daň z přidané hodnoty -2 041,00 7 458,00 20 306,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 40 400,00 37 000,00 168 500,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 874,32 3 000,00 0,00
389 Dohadné účty pasivní 29 820,00 40 780,00 47 625,22
401 Jmění účetní jednotky 3 435 351,43 3 265 351,43 3 265 351,43
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 9 035 392,09 8 977 227,23 8 798 158,79
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -698 450,00 -698 450,00 -698 450,00
419 Ostatní fondy 340 000,00 510 000,00 510 000,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 6 130 304,60 6 489 031,15 6 915 476,38

strana 13Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 22 047,00 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 21 117,00 0,00 0,00

Celkem 63 500,00 43 164,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 63 500,00 0,0043 164,00

strana 14Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2024

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00711 Investiční přijaté transfery od krajů 105 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 71 800,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00176 800,00

strana 15Návrh - Závěrečný účet za rok 2024



  
 

 
 

1 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

   Odbor ekonomický 
   Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

*KUCBX0012398*KUCB
X0012398 

 
*KUCBX01GAS6Z* 
                       KUCBX01GAS6Z 

  
 

 
   
  

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024   
obce Libětice, IČO 00667650 

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
11.12.2024 jako dílčí přezkoumání 
11.03.2025 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Libětice za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č.  420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů,  bylo zahájeno dne 23.07.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámení. 
 
 
Přezkoumané období od 01.01.2024 do 31.12.2024. 
 
 
Přezkoumání vykonala: 
 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Marie Houšková 
 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský 
úřad Jihočeského kraje pod č. 481/2024/OEKO-PŘ dne 22.07.2024.   

 

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.  

 

Při přezkoumání byla poskytnuta součinnost:  Vladimír Pecka - starosta 

        Mgr. Libuše Přibylová - účetní 

                    

 

Spisová značka: OEKO-PŘ 73183/2024/jimau 
Číslo jednací: KUJCK 32441/2025 

Návrh - Závěrečný účet za rok 2024 strana 16



Č. j.: KUJCK 32441/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 73183/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

2 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č.  420/2004 Sb., 
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění 
tohoto úkonu. 
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se  vztahuje 
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  
 
Poslední kontrolní úkon - kontrola inventurního soupisu účtu 231 k 31.12.2024 - byl učiněn dne 11.03.2025. 
 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za  rok 2024 

➢ méně závažné (ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) zákona) 
/v členění podle předmětu přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst. 2/  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků 

Porušení právního předpisu:  
Porušení interního předpisu 
Ustanovení: bod 3.2. vnitřní směrnice 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Porušení vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
V rozporu s bodem 3.2. Směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, která je účinná                    
od 24.04.2017, nesepsali a nepodepsali starosta s místostarostou stručný zápis  o výběru dodavatele a parametrech 
dodávky na akci "Libětice - obnova veřejného osvětlení" a neinformovali zastupitelstvo obce o výběru dodavatele.   
Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Popis plnění opatření: Při konečném přezkoumání hospodaření byl doložen "Zápis z výběru dodavatele akce 
Libětice - obnova veřejného osvětlení" ze dne  01.10.2024 a "Dodatek k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce 
Libětice" ze dne 03.12.2024 - informace o výběru dodavatele.  
Opatření bylo splněno: Napraveno. 
 
 
A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném přezkoumání za rok 
2024 

➢ Přehled nenapravených chyb a nedostatků závažného charakteru podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) 
zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb.): 

 
1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 

rozpočtových prostředků 
Porušení právního předpisu:  
Vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 11, 12 odst. 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Územní celek nedodržel odvětvové třídění příjmů a výdajů podle vyhlášky o rozpočtové skladbě.  
 
 
 

Návrh - Závěrečný účet za rok 2024 strana 17



Č. j.: KUJCK 32441/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 73183/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

3 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Kontrolou investiční dotace na realizaci projektu "Libětice - obnova veřejného osvětlení" bylo zjištěno, že výdaje          
ve výši 195.933,24 Kč byly zatříděny na paragraf 3639 Komunální služby a uzemní rozvoj jinde nezařazené. Správně 
měl být použit paragraf 3631 Veřejné osvětlení. 
Nedostatek zjištěn při konečném přezkoumání hospodaření. 
 

2. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 
Porušení právního předpisu:  
ČÚS č. 701 – 710, dle ustanovení § 36 odst. 1 zákona o účetnictví 
Ustanovení: ČÚS č. 701 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Územní celek nedodržel zásady účtování. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Kontrolou došlé faktury č. 244002288 ze dne 29.11.2024 bylo zjištěno, že předpis závazku ve výši 1.345,42 Kč byl 
zaúčtován účetním dokladem č. 24-001-00099 dne 03.12.2024. De výpisu z účtu ČSOB, a.s. č. 124 byla úhrada 
uskutečněna dne 02.12.2024. Předpis závazku byl tedy proveden až po úhradě  faktury. 
Nedostatek zjištěn při konečném přezkoumání hospodaření. 

Výše uvedené chyby již nelze z podstaty věci napravit. Územní celek je však povinen v souladu s ust.  § 13 odst. 1 
zákona č. 420/2004 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijmout 
taková nápravná opatření, která povedou k odstranění příčin vzniku těchto chyb. 

 
 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků 
uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 
 
 
B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení 
§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
- přezkoumán: Ano 
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Obec neuzavřela smlouvu týkající se sdružených prostředků.  

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů                
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano   
Obec neeviduje dlouhodobé závazky. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu               
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
Obec nenakládá s těmito prostředky.   

Návrh - Závěrečný účet za rok 2024 strana 18



Č. j.: KUJCK 32441/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 73183/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

4 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám   

- přezkoumán: Ano 
7. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 
V přezkoumaném období nebyla uzavřena smlouva o převodu nemovitého majetku, pronájmu ani pachtu.  

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek   
- přezkoumán: Ano 
Obec nehospodaří s majetkem státu. 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
V přezkoumaném období nebyla zadána veřejná zakázka s hodnotou plnění nad 500.000 Kč bez DPH.  

10.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi   
- přezkoumán: Ano 

11.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob   
- přezkoumán: Ano 
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob.  

12.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
- přezkoumán: Ano 
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob.  

13.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  
- přezkoumán: Ano 

14.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 
 
C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č.  420/2004 Sb.,  
a to: 

➢ Nedostatky spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními právními předpisy: 
- Územní celek nedodržel odvětvové třídění příjmů a výdajů podle vyhlášky o rozpočtové skladbě.   
- Územní celek nedodržel zásady účtování.  

 
 byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v  § 10 odst. 3 písm. c) 

zákona č. 420/2004 Sb., a to: 
Porušení vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - chyba byla zjištěna při 
dílčím PH – přijaté opatření bylo splněno, chyba byla napravena a přezkoumávající orgán považuje 
napravení za dostatečné.     

Návrh - Závěrečný účet za rok 2024 strana 19



Č. j.: KUJCK 32441/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 73183/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

5 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a  nedostatků, která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dop ad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku     8,34 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku      3,23 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku       0 % 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.  
Výše dluhu územního celku: 0 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 1.505.786,23 Kč 
 
 
  
České Budějovice, dne 14.03.2025 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
Ing. Marie Houšková 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 
 
Informační doložka: 
 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů ode dne 
předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením kontrolorovi 
pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynut í 
lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání do datové 
schránky územního celku. 
 
 
Poučení: 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k  nápravě chyb  
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) 
téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.  

Návrh - Závěrečný účet za rok 2024 strana 20



Č. j.: KUJCK 32441/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 73183/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

6 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ust. § 14 odst. 1 písm. b) nebo c) zákona  
č. 420/2004 Sb., když za tyto přestupky lze uložit územnímu celku dle ust. 14 odst. 2 zmíněného zákona pokutu         
do výše 50.000 Kč, a dále přestupku podle ust. § 15 zákona 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) - nesplnění 
termínu podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření, podle něhož lze za spáchaný přestupek uložit pokutu        
do výše 500.000 Kč. 
 
K chybám a nedostatkům, které byly zjištěny při dílčím přezkoumání hospodaření, byly již napraveny                                
a přezkoumávající orgán je považuje za dostatečně napravené, není již třeba opakovaně přijímat opatření k  nápravě. 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky. 
S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem.  
 
 
 

Návrh - Závěrečný účet za rok 2024 strana 21



Č. j.: KUJCK 32441/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 73183/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

7 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• na rok 2024 
• zveřejněn od 08.12.2023 do 12.01.2024 
• - potvrzeno starostou obce 

Rozpočtová opatření 
• k datu dílčího PH bylo schváleno 11 rozpočtových opatření 
• ke kontrole vybráno: 
• RO č. 8/2024, schváleno starostou obce dne 01.07.2024   
• zveřejněno dne 10.07.2024 
• RO č. 11/2024, schváleno starostou obce dne 01.10.2024 
• zveřejněno dne 15.10.2024 

Schválený rozpočet 
• na rok 2024 
• schválen v ZO dne 29.12.2023 
• rozpočet je přebytkový, příjmy ve výši 2.122.500 Kč, výdaje ve výši 1.897,000 Kč 
• zveřejněn dne 12.01.2024 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• SVR zpracovaný na roky 2024 - 2028   
• návrh zveřejněn od 01.11.2023 do 10.12.2023 
• - potvrzeno starostou obce 
• schválen v ZO dne 08.12.2023 
• zveřejněn dne 10.12.2023 

Závěrečný účet 
• za rok 2023 
• návrh zveřejněn od 05.06.2024 do 10.07.2024  
• projednán a schválen v ZO dne 28.06.2024 - bez výhrad 
• zveřejněn dne 10.07.2024 

Evidence majetku 
• v přezkoumaném období nebyl zařazen žádný majetek na účty 022 a 028 

Faktura 
• Faktura č. 1242412 ze dne 17.12.2024 - trofej, diplom - turnaj pinpong 
• částka 576 Kč  
• předpis - účetní doklad č. 24-001-00100 dne 06.12.2024 
• úhrada - výpis z účtu ČSOB č. 126 ze dne 06.12.2024, účetní doklad č. 24-801-00126 ze dne 06.12.2024 

Faktura 
• Faktura č. 244002288 ze dne 29.11.2024 - elektro materiál 
• částka 1.345,42 Kč  
• předpis - účetní doklad č. 24-001-00099 dne 03.12.2024 
• úhrada - výpis z účtu ČSOB č. 124 ze dne 02.12.2024, účetní doklad č. 24-801-00124 ze dne 02.12.2024 

Faktura 
• Faktura č. 311240025 ze dne 24.01.2024 - oprava zahradního traktoru 
• částka 7.445 Kč  
• předpis - účetní doklad č. 24-001-00012 dne 26.02.2024 
• úhrada - výpis z účtu ČSOB č. 16 ze dne 26.02.2024, účetní doklad č. 24-801-00016 ze dne 26.02.2024 

 
 

Návrh - Závěrečný účet za rok 2024 strana 22



Č. j.: KUJCK 32441/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 73183/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

8 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Faktura 
• Faktura č. 341504 ze dne 11.09.2024 - rozbor odpadních vod 
• částka 27.192 Kč 
• Dodací list za provedené rozbory vody ze dne 06.09.2024  
• předpis - účetní doklad č. 24-001-00071 dne 26.09.2024, DUZP dne 11.09.2024 
• úhrada - výpis z účtu ČSOB č. 104 ze dne 26.09.2024, účetní doklad č. 24-801-00104 ze dne 26.09.2024 

Hlavní kniha 
• Hlavní kniha analytická za období 10/2024 

Hlavní kniha 
• Hlavní kniha analytická za období 12/2024 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Plán inventur na rok 2024 ze dne 03.12.2024 
• + Podpisové vzory členů inventarizační komise  
• Inventarizační zpráva rok 2024 ze dne 25.01.2025 
• účty 018, 019, 078, 079 
• účty 244, 231,261 
• účty 315, 324, 331, 337, 341, 342, 343, 374, 377, 388 
• účty 401, 403, 406, 419  
• účet 028 - inv. čísla DRHIM046, DRHIM047, DRHIM048 -doloženy karty majetku 
• účet 022 - inv. číslo DHIM004 - doložena karta majetku 
• účet 021 0200 
• - kaple Libětice - par. číslo 1127/9 
• - obecní úřad Libětice - čp. 31 
• - budova ČOV - parc. číslo 54 
• - kamenný kříž - parc. číslo 1/1 
• účet 031 0200 - parc. čísla 538, 539, 918/2, 1144/4, 1144/6, 1144/7, 1150 - lesní pozemky 
• účet 031 0580 - parc. čísla 40, 39, 1133, 1127/1, 647/3 - pozemky zatížené věcným břemenem 
• zůstatky na účtech souhlasí na hlavní knihu analytickou za období 12/2024  
• Výpis z katastru nemovitostí k 31.12.2024, LV 1, k. ú. Libětice 

Kniha došlých faktur 
• k 31.10.2024 
• 97 faktur v celkovém objemu 487.108,44 Kč 

Kniha došlých faktur 
• k 31.12.2024 
• celkem 111 faktur  
• zbývá uhradit 26.091,75 Kč 

Kniha odeslaných faktur 
• 31.10.2024 
• 10 faktury v celkovém objemu 68.236,99 Kč 

Kniha odeslaných faktur 
• k 31.12.2024 
• celkem 10 faktur  
• vše uhrazeno 

Odměňování členů zastupitelstva 
• Výplatní lístek neuvolněného starosty za červen 2024 

Pokladní doklad 
• VPD č. 24-71-00030 ze dne 26.08.2024 + zaúčtování 
• - nákup materiálu - kultura, částka 594 Kč 

Návrh - Závěrečný účet za rok 2024 strana 23



Č. j.: KUJCK 32441/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 73183/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

9 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Pokladní kniha (deník) 
• k 31.10.2024 
• zůstatek ve výši 6.715 Kč souhlasí na účet 261 v rozvaze k 31.10.2024  

Pokladní kniha (deník) 
• k 31.12.2024 
• zůstatek ve výši 0 Kč souhlasí na účet 261 v rozvaze k 31.12.2024  

Příloha rozvahy 
• k 31.10.2024 

Příloha rozvahy 
• k 31.12.2024 

Rozvaha 
• k 31.10.2024 

Rozvaha 
• k 31.12.2024 

Účtový rozvrh 
• roku 2024 

Účtový rozvrh 
• za rok 2024 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• FIN 2-12 M k 31.10.2024 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• FIN 2-12 M k 31.12.2024 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.10.2024 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.12.2024 

Darovací smlouvy 
• k datu dílčího PH byla uzavřena 1 darovací smlouva 
• Darovací smlouva ze dne 28.06.2024 
• obdarovaný: Pekařství a cukrářství Kodádek s.r.o. 
• finanční dar ve výši 4.000 Kč na provoz pojízdné prodejny  
• schváleno v ZO dne 28.06.2024 
• předpis - účetní doklad č. 24-003-00006 ze dne 28.06.2024 
• úhrada - výpis z účtu ČSOB č. 75 ze dne 10.07.2024, účetní doklad č. 24-801-00075 ze dne 10.07.2024  

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1511/24 ze dne 23.07.2024, reg. č. 205/24 
• Průvodní dopis k návrhu smlouvy ze dne 18.07.2024   
• investiční dotace na realizaci projektu "Libětice - obnova veřejného osvětlení"  
• celkové uznatelné výdaje projektu činí 196.055,45 Kč 
• realizace projektu do 31.12.2024  
• Příjem dotace: výpis z účtu ČSOB č. 88 ze dne 12.08.2024, účetní doklad č. 24-801-00088 ze dne 

12.08.2024, položka 4222, UZ 711 
• Čerpání dotace: 
• Faktura č. 2430314 ze dne 04.12.2024 
• částka 195.933,24 Kč (včetně DPH)  
• předpis - účetní doklad č. 24-001-00107 ze dne 04.12.2024  
• úhrada - výpis z účtu ČSOB č. 132 ze dne 20.12.2024, účetní doklad č. 24-801-00132 ze dne 20.12.2024 
• zaúčtování na účet 403 - účetní doklad č. 24-007-00022 ze dne 04.12.2024 

Návrh - Závěrečný účet za rok 2024 strana 24



Č. j.: KUJCK 32441/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 73183/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

10 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

• zařazení do majetku (na účet 021) - účetní doklad č. 24-007-00021 ze dne 04.12.2024 
• Závěrečná zpráva o vyúčtování dotace ze dne 30.12.2024  
• E-mail od poskytovatele dotace ze dne 20.01.2025 - vyúčtování zálohy dotace - ke dni 20.01.2025 
• účetní doklad č. 25-007-00001 ze dne 20.01.2025 

Smlouvy nájemní 
• v přezkoumaném období nebyla uzavřena smlouva o pronájmu ani pachtu 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• v přezkoumaném období nebyla uzavřena smlouva o převodu majetku 

Smlouvy o věcných břemenech 
• k datu dílčího PH byla uzavřena 1 smlouva o zřízení věcného  břemene    
• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: PI-014330089645/001-FIA ze dne 24.09.2024 
• oprávněná: EG.D., a.s. 
• kabelové vedení NN na pozemcích obce parc. čísla 1127/1, 1144/1, 647/3 v k. ú. Libětice 
• schváleno v ZO dne 24.09.2024 
• částka 2.000 Kč + DPH 
• Faktura č. 24-002-00005 ze dne 27.11.2024, částka 2.420 Kč 
• předpis - účetní doklad č. 24-002-00005 ze dne 11.12.2024 
• právní účinky vkladu ke dni 31.10.2024 
• analytické přeúčtování pozemku parc. číslo 1144/1 na analytický účet 031 0580 Pozemky - věcná 

břemena - účetní doklad č. 24-007-00019 ze dne 31.10.2024 
• pozemky parc. čísla 1127/1,647/3 již vedeny na analytickém účtu 031 0580 Pozemky - věcná břemena  

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• VZMR: "Libětice - obnova veřejného osvětlení" 
• Žádost o cenovou nabídku - zaslána 3 dodavatelům - e-mailem dne 25.09.2024 
• podány 3 nabídky 
• Objednávka ze dne 02.10.2024 - UNIELEKTRO Strakonice s.r.o., částka s DPH ve výši 195.933,24 Kč  
• Zápis z výběru dodavatele akce Libětice - obnova veřejného osvětlení ze dne  01.10.2024 
• Dodatek k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Libětice ze dne 03.12.2024 - informace o výběru 

dodavatele   
Vnitřní předpis a směrnice 

• Směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
• účinnost od 24.04.2017  

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• ze dne 03.12.2024 - schválení plánu inventur 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• ze dne 18.10.2022 - pověření pro starostu obce k provádění rozpočtových opatření  

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 
• Zásady pro tvorbu a použití účelových prostředků "Fondu obnovy vodovodu a kanalizace"  
• účinnost od 15.12.2019 
• zůstatek fondu k 31.12.2023: 510.000 Kč 
• tvorba fondu pro rok 2024: 170.000 Kč 
• plán čerpání fondu: 0 Kč 

Účetní závěrka 
• za rok 2023 
• schválena v ZO dne 28.06.2024 
• Protokol o schválení účetní závěrky 
• přeúčtování hospodářského výsledku na účet 432 - účetní doklad č. 24-007-00010 ze dne 28.06.2024 
• Stavová zpráva ze dne 09.07.2024 

Návrh - Závěrečný účet za rok 2024 strana 25



Příspěvky Poskytnuto Čerpáno Vratka

Svazek obcí Strakonice 5166 5166

Svaz měst a obcí okresu Strakonice 500 500

Město Strakonice 5620 5620

Městys Čestice 6000 6000
Celkem 17286 17286

Dary Poskytnuto

FC Znakon 6000

Dar Pekařství 4000

celkem 10000

Přehled poskytnutých příspěvků, dotací a darů  v roce 2024

Návrh - Závěrečný účet za rok 2024 strana 26



Obec Libětice, IČO 00667650 KEO4 1.14.6 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 28Návrh - Závěrečný účet za rok 2024 strana 27 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


		2025-03-14T11:56:06+0000




